【 記 入 例 】
（ 別紙１ ）                         Ａ【 令和 5 ・ 6 ・ 7  年度分 】

 Ｂ 令和○○年○○月○○日

 みなかみ町長
      阿 部  賢 一 様

 住    所
（所 在 地）

 Ｃ 群馬県利根郡みなかみ町○○○ ×××番地

名 称 及 び
代 表 者 氏 名

 Ｄ 株式会社 ○○○○
代表取締役 ○○ ○○

この申請に応答
する者の氏名

Ｅ ○○部○○課  ○○ ○○
 TEL ○○○○－（○○）－○○○○

施 設 の 区 分  Ｆ ○○○○工場

 固定資産税の課税免除申請書

みなかみ町過疎対策のための地方税（固定資産税）の課税の特例に関する条例第３条の規定により、

次のとおり申請します。

 土

 地

所   在   地 Ｇ みなかみ町○○○ ×××番地

地      積 Ｈ      １，０００．００ ㎡

取 得 年 月 日  Ｉ       令和 ６年 ２月 １日

施設の建設着工日 Ｊ       令和 ６年 ４月 １日

取 得 価 格  Ｋ      ２０，０００，０００ 円

 家

 屋

所   在   地 Ｌ みなかみ町○○○ ×××番地

床   面   積 Ｍ          １，０００．００ ㎡

取 得 年 月 日  Ｎ       令和 ６年１２月 １日

取 得 価 格  Ｏ    ３００，０００，０００ 円

 償

 却

 資

 産

所   在   地 Ｐ みなかみ町○○○ ×××番地

取 得 年 月 日  Ｑ       令和 ６年１１月 １日

取 得 価 格  Ｒ     ３０，０００，０００ 円

帳 簿 価 格  Ｓ               円

評   価   額 Ｔ               円

決 定 価 格  Ｕ                           円

課 税 標 準 額  Ｖ                円

 事業の用に供した日 Ｗ    令和 ６年１２月１５日

 添付書類（１）上記記載事項の明細 （２）施設の概要書その他参考となる資料

押 印 省 略

に な り ま

した

☆ 申請書の記入方法

Ａ ・・・ 申請する年度（継続分は過去に申請した初年度）を○で囲んでください。

Ｂ ・・・ 申請書の提出年月日を記入してください。

Ｃ ・・・ みなかみ町内に構える本社または事業所等の住所（所在地）を記入してください。

Ｄ ・・・ 会社の名称並びに代表者の氏名を記入してください。

Ｅ ・・・ 申請書について応答される方の所属・氏名・連絡先を記入してください。

Ｆ ・・・ 製造工場・宿泊施設等、施設の区分名を記入してください。

Ｇ ・・・ 土地明細書の『所在地』欄に記載した所在地を記入してください。筆が複数ある場合に

は、“別紙土地明細書記載のとおり”と記入してください。

Ｈ ・・・ 土地明細書の『取得面積【ア】』の計欄に記載された数値を記入してください。

Ｉ ・・・ 土地明細書の『取得年月日①（契約年月日）』欄に記載した年月日を記入してください。

      筆が複数ある場合には、“別紙土地明細書記載のとおり”と記入してください。

Ｊ ・・・ 土地明細書の『施設等の着工（予定）年月日』欄に記載した年月日を記入してください。

      筆が複数ある場合には、“別紙土地明細書記載のとおり”と記入してください。

Ｋ ・・・ 土地明細書の『取得価格』の計欄に記載された数値を記入してください。

Ｌ ・・・ 家屋明細書の『所在地』欄に記載した所在地を記入してください。家屋が複数棟ある場

合には、“別紙家屋明細書記載のとおり”と記入してください。

Ｍ ・・・ 家屋明細書の『床面積【ア】』の合計列の計欄に記載された数値を記入してください。

Ｎ ・・・ 家屋明細書の『取得年月日』欄に記載した年月日を記入してください。家屋が複数棟あ

      る場合には、“別紙家屋明細書記載のとおり”と記入してください。

Ｏ ・・・ 家屋明細書の『取得価格』の計欄に記載された数値を記入してください。

Ｐ ・・・ 土地明細書及び家屋明細書に記載した、償却資産の主たる所在地を記入してください。

Ｑ ・・・ 償却資産明細書の『取得年月日』欄に記載した年月日を記入してください。資産が複数

      ある場合には、“別紙償却資産明細書記載のとおり”と記入してください。

Ｒ ・・・ 償却資産明細書の『取得価格』の計【ア】欄に記載された数値を記入してください。

Ｓ ・・・ 記入の必要はありません。

Ｔ ・・・ 記入の必要はありません。

Ｕ ・・・ 記入の必要はありません。

Ｖ ・・・ 記入の必要はありません。

Ｗ ・・・ 事業の用に供した日（操業開始の日）を記入してください。